Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 5
имени трижды Героя Советского Союза
Александра Ивановича Покрышкина

муниципального образования Кореновский муниципальный район
Краснодарского края

П Р И К А З

01.09.2025г №243

О создании бракеражной комиссии

В целях проверки качества питания учащихся во время
образовательного процесса в МАОУ СОШ № 5 им. трижды Героя
Советского Союза А.И. Покрышкина МО Кореновский район

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Мамедова О.С. –логопед, ответственный за
питание

Члены комиссии: Шутова Н.В.– повар
Агибалова М.Н. – медсестра

Гончарова А.С.- социальный педагог
Руднева Т.Н.-председатель ПК школы

Директор МАОУ СОШ № 5
им. трижды Героя Советского Союза
А.И. Покрышкина
МО Кореновский район В.В. Домащенко

		2025-11-07T14:50:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа